
BENEFICIARIO ANNO DATA MANDATO SIOPE DESCRIZIONE IMPORTO

STUDIO MORETTO GROUP SRL 2024 01/07/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 103,16
PENTAQO S.R.L. 2024 02/07/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 12.000,00
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2024 02/07/2024 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
FONDO PERSEO 2024 02/07/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 02/07/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2024 02/07/2024 5101 FATTURE DA PERVENIRE 46.361,91
AZIENDA USL TOSCANA CENTRO 2024 02/07/2024 5499 FATTURE DA PERVENIRE 2,00
ROBERTO GIUSEPPE 2024 08/07/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 10.000,00
TIM SPA 2024 12/07/2024 3208 TELEFONICHE 2.781,42
TELEPASS SPA 2024 12/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 12/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
EDISON ENERGIA S.P.A 2024 12/07/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 2.687,36
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 12/07/2024 3205 SERVIZIO MENSA 2.516,85
D'ARIENZO SARA 2024 16/07/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
GPI SPA 2024 16/07/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 238,50
GPI SPA 2024 16/07/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
PAOLETTI OLGA 2024 16/07/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.999,28
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2024 16/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 391,23
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2024 16/07/2024 5201 FATTURE DA PERVENIRE 97,81
WETECH'S SPA SB 2024 16/07/2024 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIENT. 2.489,00
TRENITALIA SPA 2024 16/07/2024 1501 COSTI TRASF. PERS. LIV. TEMPO INDET 245,82
CIR FOOD S.C. 2024 16/07/2024 3298 ONERI SOPRAVVENUTI 8,64
CIR FOOD S.C. 2024 16/07/2024 3299 FATTURE DA PERVENIRE 17,84
CIR FOOD S.C. 2024 16/07/2024 3299 EVENTI ECM 5,28
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 16/07/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 4.173,90
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 16/07/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
SE.MA.T. SRL 2024 16/07/2024 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 1.074,30
VILLA ROBERTA IDA 2024 16/07/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.333,20
GIRARDI ANNA 2024 17/07/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.100,00
STUDIO MORETTO GROUP SRL 2024 17/07/2024 2205 SPESE PER PUBBLICAZIONI 4.726,25
CIR FOOD S.C. 2024 17/07/2024 3299 EVENTI ECM 2.317,16
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1 - DIPARTIMENTO DI EPIDEMIOLOGIA 2024 17/07/2024 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBL 35.740,04
STIPENDI DIPENDENTI 2024 18/07/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 103.671,55
STIPENDI DIPENDENTI 2024 18/07/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 14.727,60
STIPENDI DIPENDENTI 2024 18/07/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 127,40
DONADIO GIULIANA 2024 18/07/2024 3299 EVENTI ECM 273,80
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 19/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
SCHNEIDER ELECTRIC SPA 2024 19/07/2024 3221 MANUTENZ. CONTRATT. ATTREZZ TECNICO-SCIENT. 1.109,00
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 19/07/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
CIR FOOD S.C. 2024 19/07/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 58,21
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 19/07/2024 3299 EVENTI ECM 65,45
CANON ITALIA SPA 2024 19/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 185,67
COMUNE DI FIRENZE DIREZIONE AMBIENTE 2024 19/07/2024 3220 TARIFFA IGIENE AMBIENTALE (TIA) 8.963,80
D'ANCONA FORTUNATO 2024 23/07/2024 3299 EVENTI ECM 220,00
COMPENSI COLLABORATORI 2024 23/07/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 4.849,75
CGIL 2024 23/07/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2024 23/07/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2024 23/07/2024 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
CARTACREDITO NEXI SPA BANCOBPM 2024 23/07/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 19,00
CARTACREDITO NEXI SPA BANCOBPM 2024 23/07/2024 5308 ONERI BANCARI 1,15
TELEPASS SPA 2024 23/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
AUTOSTRADE PER L' ITALIA S.P.A. 2024 23/07/2024 3299 PEDAGGI AUTOSTRADALI 2,87
GPI SPA 2024 23/07/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 234,00
EDISON ENERGIA S.P.A 2024 23/07/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 5.997,91
GPI SPA 2024 23/07/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
TRENITALIA SPA 2024 23/07/2024 1501 COSTI TRASF. PERS. LIV. TEMPO INDET 45,45
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 23/07/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 122,31
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 23/07/2024 3205 SERVIZIO MENSA 1.743,35
FASTWEB S.P.A. 2024 23/07/2024 3208 TELEFONICHE 199,71
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 23/07/2024 5401 DEBITI PER IRAP 11.106,02
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 23/07/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/07/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 5.308,84
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/07/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 2.033,86
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/07/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 29.991,70
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 23/07/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.508,51
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 23/07/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 20.817,29
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 23/07/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 6.722,44
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 23/07/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 567,97
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 23/07/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 11.900,82
DIP. NEUROFARBA - UNIVERSITÀ DI FIRENZE 2024 25/07/2024 3202 FATTURE DA PERVENIRE 7.840,43
DIP. NEUROFARBA - UNIVERSITÀ DI FIRENZE 2024 25/07/2024 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBBLICHE 880,54
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2024 30/07/2024 3205 SERVIZIO MENSA 292,00
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2024 30/07/2024 3205 SERVIZIO MENSA 315,36
ANDREONI ELENA 2024 30/07/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 2.000,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 30/07/2024 3205 SERVIZIO MENSA 737,80
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA 2024 30/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1.214,30
ACQUAVIVA SPA SOCIETA' BENEFIT 2024 30/07/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 948,00
UNIVERSITA'  PIEMONTE ORIENTALEDIPARTIMENTO DI SVILUPPO SOSTENIBILE 2024 01/08/2024 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBLICHE 35.740,04
ASL TORINO 3 2024 01/08/2024 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBLICHE 35.740,04
AOU CITTÀ DELLA SALUTE E DELLA SCIENZA DI TORINO 2024 01/08/2024 4198 TRASF. PRG. RICERCA A ALTRE AMM.NI PUBBLICHE 35.740,04
FONDO PERSEO 2024 01/08/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 01/08/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2024 02/08/2024 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
STIPENDI DIPENDENTI 2024 07/08/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 85.673,40
STIPENDI DIPENDENTI 2024 07/08/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 23.402,30
STIPENDI DIPENDENTI 2024 07/08/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 216,70
COMPENSI COLLABORATORI 2024 20/08/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 4.850,51
NOVAAEG S.P.A 2024 27/08/2024 3298 ONERI SOPRAVVENUTI 10.906,46
HYERACI GIULIA 2024 27/08/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 6.000,00
TECNOCONFERENCE SRL 2024 27/08/2024 3299 EVENTI ECM 2.425,00
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 27/08/2024 3299 POSTALI 18,05
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 27/08/2024 3299 POSTALI 83,60



OLIVADOTI SIMONA 2024 27/08/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 2.000,00
FARMADATI ITALIA SRL 2024 27/08/2024 3299 SERVIZI DI DOCUMENTAZIONE E RICERCA 3.905,00
COMPUTER CARE S.R.L. 2024 27/08/2024 6103 HARDWARE 11.009,31
CGIL 2024 27/08/2024 1203 DEBITI V/ ORGANIZZAZIONI SINDACALI 95,23
PRESTITALIA SPA 2024 27/08/2024 1203 DEBITI V/PRESTITALIA 296,00
FINDOMESTIC BANCA S.P.A. 2024 27/08/2024 1203 DEBITI V/FINDOMESTIC 200,00
MAGGIOLI S.P.A. 2024 27/08/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 399,00
CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI SOC.COOP.CONSORT.STAB. 2024 27/08/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 1.898,07
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 30/08/2024 5401 DEBITI PER IRAP 11.129,23
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 30/08/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 30/08/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 5.605,26
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 30/08/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 1.483,65
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 30/08/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 29.702,44
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 30/08/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 6.603,79
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 30/08/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 566,90
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 30/08/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 10.621,78
INPS EX INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 2024 04/09/2024 1203 DEBITI V/ INPDAP PRESTITI DIPENDENTI 226,20
FONDO PERSEO 2024 04/09/2024 1204 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
FONDO PERSEO 2024 04/09/2024 1305 DEBITI V/FONDO PENSIONI PERSEO 33,94
AZIENDA OSPEDALIERA CAREGGI 2024 10/09/2024 3205 SERVIZIO MENSA 473,04
TELEPASS SPA 2024 10/09/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 1,50
LEASE PLAN ITALIA SPA 2024 10/09/2024 5201 NOLEGGIO BENI MOBILI 201,25
VODAFONE ITALIA S.P.A. 2024 10/09/2024 3208 TELEFONICHE 700,52
GPI SPA 2024 10/09/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI INFORMATICI 1.825,00
GPI SPA 2024 10/09/2024 3203 SERVIZI E INCARICHI AMM.VO CONTABILI 225,00
GPI SPA 2024 10/09/2024 3203 FATTURE DA PERVENIRE 1.560,00
REPAS LUNCH COUPON S.R.L. 2024 10/09/2024 3205 SERVIZIO MENSA 1.047,20
D'ARIENZO SARA 2024 10/09/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.000,00
PAOLETTI OLGA 2024 10/09/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 4.999,28
STASI CRISTINA 2024 10/09/2024 3299 INCARICHI PER CONSULENZE TECNICO - SCIENTIFICHE 4.000,00
VILLA ROBERTA IDA 2024 10/09/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 3.333,20
CONSORZIO ENERGIA TOSCANA SCRL 2024 12/09/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 60,56
ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A. 2024 17/09/2024 3204 SERVIZI DI VIGILANZA 124,85
I POSTINI FIORENTINI SRL 2024 17/09/2024 3299 POSTALI 6,00
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2024 17/09/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2024 17/09/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 595,00
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2024 17/09/2024 5499 VALORI BOLLATI E BOLLI VIRTUALI 2,00
ORDINE GIORNALISTI DELLA TOSCANA 2024 17/09/2024 3299 QUOTE ASSOCIATIVE 595,00
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPS 2024 19/09/2024 1306 DEBITI V/ INPS 33,18
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/09/2024 1204 DEBITI V/ INPDAP 6.581,67
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/09/2024 1206 DEBITI V/ INPDAP 3.128,43
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/09/2024 1304 DEBITI V/ INPDAP 33.479,34
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 INPDAP 2024 19/09/2024 1306 DEBITI V/ INPDAP 9.366,05
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/09/2024 1205 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 16.125,05
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/09/2024 1207 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 11.718,58
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRPEF 2024 19/09/2024 5506 ERARIO C/ RITENUTE IRPEF 566,14
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IRAP 2024 19/09/2024 5401 DEBITI PER IRAP 12.968,12
AGENZIA ENTRATE MANDATI F24 IVA SPLIT PAYMENT 2024 19/09/2024 5404 IMPOSTA DA VERSARE SPLITPAYMENT 6.741,79
REGIONE TOSCANA (NON SANITARIO)DIREZIONE GENERALE 2024 19/09/2024 5101 UTILE D' ESERCIZIO 9.317,37
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/09/2024 1103 DEBITI V/ DIPENDENTI 74.846,71
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/09/2024 1105 DEBITI V/ DIPENDENTI 13.481,87
STIPENDI DIPENDENTI 2024 20/09/2024 1501 DEBITI V/ DIPENDENTI 216,70
EDISON ENERGIA S.P.A 2024 23/09/2024 3209 ENERGIA ELETTRICA 7.198,17
SCHNEIDER ELECTRIC SPA 2024 23/09/2024 6103 HARDWARE 18.860,00
GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA 2024 23/09/2024 3204 SERVIZI IN APPALTO 8.150,91
GIRARDI ANNA 2024 23/09/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 5.100,00
UNIVERSITA' DI PISA - DIPARTIMENTO BIOLOGIA 2024 25/09/2024 3202 ACCORDI INTERISTITUZ FCI ALTRE AMM. PUBBLICHE 2.500,00
COMPENSI ORGANI AMMINISTRATIVI 2024 26/09/2024 5503 DEBITI V/ ORGANO AMMINISTRATIVO 188,72
COMPENSI COLLABORATORI 2024 26/09/2024 1501 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 50,40
COMPENSI COLLABORATORI 2024 26/09/2024 5505 DEBITI V/COLLABORATORI COORDINATI 4.849,78
ROBERTO GIUSEPPE 2024 27/09/2024 3203 INC CONS TEC-SCIEN DA PERSONE FISICHE 10.000,00
VODAFONE ITALIA S.P.A. 2024 27/09/2024 3208 TELEFONICHE 700,52
ARS TOSCANA - CASSA ECONOMALE 2024 30/09/2024 5501 CASSA ECONOMALE 1.500,00


